



## Sommaren 2020

Sommaren är en tid för återhämtning då vi kopplar av och umgås med familj och vänner, vi planerar och ser framemot semesterledigheten. Men i år kommer sommaren inte att vara som den brukar då vi måste fortsätta hålla distans, värna våra äldre och vara uppdaterade gällande Folkhälsomyndighetens råd och riktlinjer för att undvika smittspridning. Samtidigt pågår planering inför hösten, vi vet fortfarande inte i vilken omfattning vi kan återgå till arbetsplatsen. Eller så blir det inte en stor fråga då vi under våren sett fördelarna med de digitala möten vi dagligen genomför.



Anette Cederberg, VD

Med detta önskar vi alla kunder och samarbetspartners en sommar med välbehövlig vila och vi ser fram emot ett fortsatt samarbete under hösten.



Anna-Karin Bergström,  
Konsultchef

## Tillgängliga interimschefer

Aldrig har behovet av stabila chefer varit så stort. Vi finns tillgängliga för dig som behöver en interimslösning om något oförutsett dyker upp under hela sommaren. Trycket på våra tjänster är högt men vi har ändå utrymme för att hjälpa fler. Se gärna över ditt chefsbehov inför hösten redan nu och hör av dig i god tid för att diskutera en bra lösning.

[Läs mer](#)

## NÄRA – digitalt vårdmöte

Vi påminner om möjligheten att kostnadsfritt fram tom. september 2020 ansluta till tjänsten NÄRA – digitalt vårdmöte. Det är enkelt att komma igång, efter att alla inställningar är på plats så kan första patienten bokas. Fördelarna med digitala vårdmöten är hög tillgänglighet, färre uteblivna besök och tillgång till snabb bedömning.

[Läs mer](#)



Hans Cederberg, CDO



*Acceptus erbjuder interimschefer och projektledare inom hälsa, vård, omsorg och life science. Vi erbjuder även införande, utbildning, support och förvaltning av vårdinformationssystemet TakeCare.*



Du får nyhetsbrevet eftersom du är kund, partner eller på annat sätt visat intresse för Acceptus.

[acceptus.se](https://acceptus.se) [info@acceptus.se](mailto:info@acceptus.se) 08-411 36 85